
 

Università degli Studi di Trieste 
Dipartimento di Ingegneria e Architettura 
http://dia.units.it 
segreteria@dia.units.it 

Via Valerio, 6/1, 34127 – TRIESTE (Italia) 
T. (+39) 040 558 7300 
F. (+39) 040 558 3580 
CF 80013890324 – Part. Iva 00211830328 

 

 
Trieste, 22.03.2021 

 
Decreto n.119/21 
Prot. n.791/V/1 
dd. 22.03.2021 
 

 

 
Oggetto: provvedimento di nomina della Commissione giudicatrice relativamente alla procedura comparativa 
per l’affidamento di n. 1 assegno per attività tutoriali per i Tirocini e n. 2 assegni per attività tutoriali per i Corsi 
di studio e Orientamento ai sensi del D.M. 976/14 presso il Dipartimento di Ingegneria e Architettura 
dell’Università degli Studi di Trieste (bandi prot. n. 522 del 26.02.2021 e prot. 578 dd. 03.03/2021) 

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO l’avviso pubblico di procedura comparativa per l’affidamento di n. 1 assegno per attività tutoriali prot. 
522 del 26.02.2021 (tirocini); 

 
VISTO l’avviso pubblico di procedura comparativa per l’affidamento di n. 2 assegni per attività tutoriali prot. 

578 del 03.03.2021 (Corsi di studio e Orientamento); 
 

DECRETA 
 

di nominare la seguente Commissione giudicatrice delle domande prevenute per le suddette selezioni: 
 

prof. Marco Manzan  

prof. ssa  Sara Renata Francesca Marceglia  

prof. Stefano Pastore  

 
 

Il Direttore del Dipartimento 

prof. Alfredo Contin 

                                        


